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First North meddelelse nr. 18, 2008 
 

      København d. 3. december, 2008 
 
 
Aresas adm. dir. Steen Thaarup har sagt op. Arbejdet med opbygning 
af den nye forretningsplan for Aresa fortsætter, og forventes 

kommunikeret inden jul 
 
 
Som tidligere annonceret arbejder Aresas ledelse på opbygningen af en mulig ny 
forretningsplan byggende på omdannelse af mineret land til produktiv jord med fokus 
på Balkan. Dette er en forretningsmodel, der er forskellig fra Aresas oprindelige 
bioteknologiske platform, som adm. dir. Steen Thaarup blev chef for i 2007. Som 
konsekvens heraf har Steen Thaarup valgt at søge udfordringer andet steds. Steen 
Thaarup fortsætter som daglig leder af Aresa indtil udgangen af januar måned 2009, 
og vil være til rådighed for bestyrelsen i endnu et par måneder herefter. 
 
Bestyrelsen har allerede for nogen tid siden begyndt søgning efter en direktør for det 
ny forretningsområde og vil som angivet kommunikere nærmere om planerne inden 
udgangen af 2008. 
 
”Steen Thaarup har været et stort aktiv for Aresa og en værdsat leder af 
organisationen. Steens baggrund taget i betragtning, er det kun naturligt, at Steen nu 
søger denne anvendt bedre i en anden sammenhæng. Jeg har sat stor pris på Steens 
virke for Aresa” siger bestyrelsesformand Ole Andersen. 
 
Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til 
 
 
Ole Andersen 
Bestyrelsesformand 
 
Tlf.: 7022 7747 
Mobil: 4077 8695 
E-mail: oa@aresa.dk  
 
Selskabets godkendte rådgiver er Dahl-Sørensen & Partners A/S, Allan Reimann, tlf.: 3364 
9205. 
 
 
Om Aresa  

Aresa er oprindeligt en plantebiotek virksomhed stiftet i 2001 med udspring fra Københavns Universitet. 
 
Aresa ønsker at fokusere på udvikling af mineinficeret jord til produktiv anvendelse. 
 
Aresa blev i 2006 optaget til handel på Nasdaq/OMX-First North. Aresa har kontorer i forskerparken, 
Symbion Science Park, i København og i to datterselskaber i hhv Kroatien og Serbien.  
 


